## Mentions légales

<u>Dénomination</u>: Les cercles pract'easy

Siège social: Aysha DJELLEL, 36, rue du Clos Fleuri 94800 Villejuif

Téléphone: 06 35 42 31 56

Courrier : contact@practeasy.fr N° de Siret : 501 078 729 00016

Nom du Directeur de la publication : Aysha DJELLEL

Conception graphique: LWS

<u>Hébergement du site</u>:

Le site est hébergé en France sur les serveurs de la société LIGNE WEB SERVICES

Adresse web: www.lws.com

Adresse Postale: Département Lws, 10, rue Penthièvre 75008 PARIS

Téléphone : 01 77 62 30 03 Courriel : support@lws.com

Copyright © 2022 practeasy.fr

Informations personnelles, nominatives ou privées, CNIL

<u>Informations personnelles</u> Ces informations et données vous concernant sont nécessaires à la gestion et au suivi de votre dossier avec les partenaires concernés, et aux communications entre vous et Aysha DJELLEL.

L'ensemble des données fournies sur le site sont protégées, et leur confidentialité garantie.

Loi « Informatique & Libertés» Conformément à la loi informatique et libertés du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit d'accès et de rectification aux données personnelles vous concernant, en écrivant à : Aysha DJELLEL, 36, rue du Clos Fleuri 94800 Villejuif